Постановление Правительства РФ от 17 декабря 2013 г. N 1177

"Об утверждении Правил организованной перевозки группы детей

автобусами"

С изменениями и дополнениями от:

23 июня 2014 г., 30 июня 2015 г., 22 июня, 30 декабря 2016 г.

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила организованной перевозки группы детей

автобусами.

2. Установить, что реализация полномочий федеральных органов

исполнительной власти, предусмотренных настоящим постановлением,

осуществляется в пределах установленной Правительством Российской

Федерации предельной численности работников федеральных органов

исполнительной власти, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных

им в федеральном бюджете на руководство и управление в сфере

установленных функций.

Информация об изменениях:

Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2016 г. N 1558 в пункт 3

внесены изменения, вступающие в силу с 1 января 2017 г.

См. текст пункта в предыдущей редакции

3. Требования пункта 3 Правил, утвержденных настоящим постановлением, в

части, касающейся требований к году выпуска автобуса, вступают в силу с

1 июля 2017 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации Д. Медведев

Москва

17 декабря 2013 г. N 1177

http://base.garant.ru/70545618/#block_1000
http://base.garant.ru/71580844/#block_1
http://base.garant.ru/71580844/#block_2
http://base.garant.ru/57457699/#block_3
http://base.garant.ru/70545618/#block_1003
http://base.garant.ru/70545618/